
UCHWAŁA NR VIII / 77 /2003
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH
z dnia  04 sierpnia 2003 r.

w sprawie finansowania inwestycji  p.n. „Budowa hali sportowej w Bobolicach przy

 ul.  Głowackiego”  z funduszy własnych po roku 2003

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2001 r., Nr  142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bobolicach deklaruje finansowanie w roku 2004  i 2005

z funduszy własnych Gminy  inwestycji  p.n. „Budowa hali sportowej w Bobolicach przy

ul.  Głowackiego”  budowanej w kompleksie  budynków  w ramach inwestycji

p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji  Zasobów Ludzkich

w Bobolicach wraz z halą sportową”.

§ 2. Planowana kwota dofinansowania z budżetu gminy wynosi:

a) w roku 2004 – kwotę 1.700.000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset

tysięcy złotych),

b) w roku 2005 – kwotę  1.293.500,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście

dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych).

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


